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REPUBLIKA ESHQITERISC

KESHILLI I BASHKISE DIVJAKE
KOMISIONI I VERIFIKIMIT TE MANDATEVE

e GO Divjaké mé _ 5. ] .2025.
L

PROJEKT-VENDIM

Ne 81 pae 985 J| . 2025

“PER NJE NDRYSHIM TE VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK DIVJAKE NR
33 DATE 24.07.2023 “PER KRIJIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE
KESHILLIT BASHKIAK DIVJAKE, NE KOMISIONIN E EKONOMISE DHE TE

FINANCAVE".

Mbéshtetur né nenin 53.nenin 54, gérma ( a), nenin 55, pika (6) t€ Ligjit nr 139, daté 17.12.2015
“Pér Vetégeverisjen Vendore™ té ndryshuar, né nenin 30, t&¢ Rregullores s¢ funksionimit t&
Késhillit t& Bashkisé Divjaké, pika (10), né¢ VKB.Nr 68, daté 24.10.2025 “Pér dhénie Mandati
Késhilltarit Znj.Roza Sulejman Troshku”Komisioni i Mandateve i propozon Késhillit qé né kété
mbledhje:
1. T& miratojé si anétare ¢ Komisionit t&¢ Ekonomisé dhe Financave, késhilltaren znj.Roza
Troshku pér plotésimin e vendit vakant .
2. Komisioni i ekonomisé dhe Financave pérbéhet nga 7 ( shtaté) anétaré, si vijon:
1.Astrit Dervishi,
2.Gojart Agolli,
3.Fatjona Budani,
4 Jurgen Shuli,
5.Sahit Ibrahimaj.
6.Adelajda Culi,
7.Roza Troshku.

KOMISIONI I VERIFIKIMIT TE MANDATEVE

1.Kryetar: Elona Stambolliu /i'

2.Zv.Kryetar: Fatjona Budan'

3.Sekretar: Mishel Verdha 9’4’{/

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

Adresa:Shcshi"'SamaBa%%"i}endra:Di\jaké.il;ﬁaﬁ




